



MAPA DE COTAÇÃO



Goiania, 16/03/2022

FORNECEDORES			PRIMICIAS			PRIMAVERA			MODERNA		
QTDE	PRODUTO/SERVIÇO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
60	PAPEL A4	R\$ 19,20	R\$ 1.152,00	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
1	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA	R\$ 4,80	R\$ 4,80	R\$ 5,20	R\$ 5,20	R\$ 5,20	R\$ 5,20	R\$ 5,30	R\$ 5,30	R\$ 5,30	R\$ 5,30
1	TINTA PARA CARIMBO PRETA	R\$ 4,80	R\$ 4,80	R\$ 5,20	R\$ 5,20	R\$ 5,20	R\$ 5,20	R\$ 5,30	R\$ 5,30	R\$ 5,30	R\$ 5,30
1	TINTA PARA CARIMBO PRETA	R\$ 8,50	R\$ 8,50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 8,90	R\$ 8,90
1	TESOURA MEDIA	R\$ 4,90	R\$ 4,90	R\$ 5,50	R\$ 5,50	R\$ 5,50	R\$ 5,50	R\$ 5,50	R\$ 5,50	R\$ 5,50	R\$ 5,50
2	GRAMPO GALVANIZADO 26/6	R\$ 10,90	R\$ 32,70	R\$ 11,50	R\$ 34,50	R\$ 11,50	R\$ 34,50	R\$ 11,30	R\$ 33,90	R\$ 11,30	R\$ 33,90
3	CLIPS Nº06 - C/ 500	R\$ 10,90	R\$ 32,70	R\$ 11,50	R\$ 34,50	R\$ 11,50	R\$ 34,50	R\$ 11,30	R\$ 33,90	R\$ 11,30	R\$ 33,90
3	CLIPS Nº 04 - C/ 500	R\$ 1,50	R\$ 9,00	R\$ 1,70	R\$ 10,20	R\$ 1,70	R\$ 10,20	R\$ 1,65	R\$ 9,90	R\$ 1,65	R\$ 9,90
6	EXTRATOR DE GRAMPO	R\$ 2,50	R\$ 7,50	R\$ 2,70	R\$ 8,10	R\$ 2,70	R\$ 8,10	R\$ 2,90	R\$ 8,70	R\$ 2,90	R\$ 8,70
3	COLA BASTAO	R\$ 19,90	R\$ 59,70	R\$ 21,00	R\$ 63,00	R\$ 21,00	R\$ 63,00	R\$ 21,00	R\$ 63,00	R\$ 21,00	R\$ 63,00
3	CALCULADORA DE MESA	R\$ 3,90	R\$ 23,40	R\$ 4,50	R\$ 27,00	R\$ 4,50	R\$ 27,00	R\$ 4,20	R\$ 25,20	R\$ 4,20	R\$ 25,20
6	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50	R\$ 12,50	R\$ 87,50	R\$ 13,20	R\$ 92,40	R\$ 13,20	R\$ 92,40	R\$ 15,10	R\$ 105,70	R\$ 15,10	R\$ 105,70
7	GRAMPEADOR 20 FOLHAS	R\$ 1,50	R\$ 6,00	R\$ 1,70	R\$ 6,80	R\$ 1,70	R\$ 6,80	R\$ 1,65	R\$ 6,60	R\$ 1,65	R\$ 6,60
4	CANETA MARCA TEXTO VERDE	R\$ 2,50	R\$ 10,00	R\$ 2,90	R\$ 11,60	R\$ 2,90	R\$ 11,60	R\$ 2,90	R\$ 11,60	R\$ 2,90	R\$ 11,60
4	CORRETIVO	R\$ 10,90	R\$ 65,40	R\$ 12,50	R\$ 75,00	R\$ 12,50	R\$ 75,00	R\$ 11,20	R\$ 67,20	R\$ 11,20	R\$ 67,20
6	PORTA CANETA	R\$ 2,50	R\$ 10,00	R\$ 2,90	R\$ 11,60	R\$ 2,90	R\$ 11,60	R\$ 2,90	R\$ 11,60	R\$ 2,90	R\$ 11,60
4	REGUA 30CM	R\$ 4,50	R\$ 36,00	R\$ 5,90	R\$ 47,20	R\$ 5,90	R\$ 47,20	R\$ 5,50	R\$ 44,00	R\$ 5,50	R\$ 44,00
8	POST IT 76X102		R\$ 1.559,80		R\$ 1.646,20		R\$ 1.646,20		R\$ 1.711,80		R\$ 1.711,80
										ASSINATURA / CARIMBO	
										COMPRADOR	

Marcia Sousa
Gerente de Suprimentos
CPF: 370.319.021-34
IBGC / MATRIZ



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 20/04/2022 às 17:39, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1169 e o código verificador 387.